
 

 
 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

pentru  revocarea Hotărârii Consiliului Judeţean Argeş nr.234/26.11.2013 
privind darea în administrare Regiei Autonome de Administrare a 

Domeniului Public şi Privat al Judeţului Argeş a bunului ’’Combina Class 
Dominator 98 SL’’ aflat în domeniul privat al Judeţului Argeş 

 
 
 Consiliul Judeţean Argeş; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului judeţean, 
precum şi Raportul nr.6970/25.05.2015 al Direcţiei Tehnice; 
            Având în vedere : 
� Adresa nr.1256/28.01.2015 a  Regiei de Administrare a Domeniului Public si 

Privat al Judetului Arges R.A; 
� Hotărârea  Consiliului Judetean Arges nr.234/26.11.2013 privind darea în 

administrare a bunului „Combina Class Dominator 98 SL” aflat în domeniul 
privat al judetului Arges, către Regia de Administrare a Domeniului Public şi 
Privat al Judeţului Argeş. 

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2, K5; 
� Avizul secretarului județului Argeș; 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicata, 
 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

ART.1. Se revocă dreptul de administrare atribuit prin Hotărârea Consiliului 
Judeţean Argeş nr.234/26.11.2013 Regiei Autonome de Administrare a 
Domeniului Public şi Privat al Judeţului Argeş asupra  bunului ’’Combina Class 
Dominator 98 SL’’ aflat în domeniul privat al Judeţului Argeş, identificat  astfel:  
 
Cod 
clasificare 

Denumirea 
bunului 

Elemente de 
identificare 

Seria 
şasiu 

Anul 
fabricaţiei 

Anul 
dobândirii 

Valoare inventar 

2.1.21.1.2. Combina 
CLASS 
Dominator 
98SL 

Consiliul 
Judeţean 
Argeş  
Aparatul 
propriu 

09302706 1988 2013 
 

92.667 lei 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



 
 
ART.2. Începând cu data adoptării prezentei hotărâri își încetează 

aplicabilitatea  Hotărârea  Consiliului Județean Argeș nr. 234/26.11.2013. 
 
ART.3. În termen de 10 zile de la adoptarea prezentei hotărâri se va iniția 

procedura de  preluare a bunului identificat la articolul 1.  
 

ART.4. Direcţia Administrație Publică – Comunitați Locale,  Direcția 
Tehnică si  Regia Autonoma  de Administrare a Domeniului Public şi Privat al 
Judeţului Argeş vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

ART.5. Serviciul  Legislativ – Transparență Decizională va comunica 
hotărârea: 

 
� Instituţiei Prefectului- Județul Argeș; 
� Direcţiei Economice; 
� Direcției Tehnice; 
� Direcției Administrație Publică – Comunități Locale. 
� Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public şi Privat al 
Judeţului Argeş. 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE 
 

GRIGORE  FLORIN TECĂU 
 

 
 

                                                       Contrasemnează, 
                                                       SECRETAR  JUDEŢ 

                                                      Ionel VOICA  
 
  
 
 
 
Dată astăzi __________2015 
Nr.__ 


